
 
LAAGRI KODUKORD 

 Tulen laagrisse rõõmsal meelel ja hoian üleval head tuju. 
 Ma ei tule laagrisse haigena. Laagri ajal haigusnähtude ilmnemisel annan sellest kohe oma grupi 

juhendajale või laagriülemale teada.  
 Olen hea kaaslane. Ma ei jäta kedagi üksi.  
 Käitun kõigiga igas olukorras lugupidavalt. Ma ei kiusa, halvusta ega alanda miƩe kedagi miƩe ühelgi 

moel. 
 Pean kinni ajakavast. Iga tegevus hakkab ajakava järgselt, mõtlen eƩe ja sean oma tegutsemise 

selliselt, et olen õigeks ajaks valmis õiges kohas. 
 Olen viisakas, tervitan üle pika aja kohtudes ja hommikuƟ, kasutan palun ja aitäh, head ööd, 

nägemiseni, kohtumiseni jms.  
 Puhkeajal liigun ja toimetan vaikselt, et miƩe segada neid, kes tahavad magada. 
 Magan öösel vähemalt 8 tundi.  
 Ma ei võta nuƟseadmeid kaasa söögiruumi, treeningutele ega ühistegevustele, välja arvatud siis kui 

grupi juhendaja seda ütleb.  
 Teen oma voodi korda kohe kui tõusen hommikul voodist. 
 Hoian korras oma voodi ümbruse, oma toa, majutuskoha. Panen prügi prügikasƟ, märjad riided ja 

jalatsid kuivama jne.  
 Pesen ennast pärast igat treeningut. Kasutan veƩ säästlikult ning arvestan võimaliku järjekorraga. 
 Sööklas tõstan taldrikule ainult nii palju, kui soovin süüa. Ma ei viska sööki ära. Söön rahulikult, 

mitmekesiselt ja piisavalt. Arvestan sööki tõstes veel tulemata kaaslastega. 
 Puhastan söögikoha enda järelt ja viin nõud pesusse. 
 Laagri ajal ma ei joo magustatud karastusjooke.  
 Raha ja väärtesemed jätan hoiule grupi juhendaja käƩe. Ma ei puutu, kasuta, võta teiste laagris 

osalejate asju. 
 Kuulan või loen läbi treeningu infot, mõtlen selle enda jaoks läbi, vajadusel küsin grupi juhendajalt 

täpsustusi. 
 Treeningu asukohast lahkun alles pärast oma grupi juhendaja juures nime märkimist. 
 Muredest ja probleemidest teatan võimalikult kohe grupi juhendajale või laagriülemale. 

 
Asukohaga seotud reeglid ja kodukorra täiendused: 
 Laagri territooriumilt ei tohi lahkuda, kui rühma juhendaja ei ole selleks luba andud. 
 Ujuma minnakse ainult koos oma rühma ja juhendajaga. 
 Ruumidest lahkudes kustuta tuled, ka WC, saun, söökla jt üldkasutatavates ruumides, kust lahkud 

viimasena. 
 Kasutatud spordivahendid vii mängu lõppedes tagasi oma kohale või sinna kust need võeti. 
 Siseruumides (elutuba, söökla, saun, koridorid jne) ei mängita palli ega spordita muul moel.  
 Seintele, laudadele, toolidele, vooditele, kappidele jm kirjutamine, joonistamine ja sodimine ning muul 

moel laagri vara kahjustamine on keelatud. Materiaalse kahju tekitamisel laagri varale on kahju 
kohustatud hüvitama kas kahju tekitaja, lapsevanem või hooldaja.  

 Laagri territooriumile on keelatud tuua esemeid ja aineid, mis võivad ohustada enda või teiste 
turvalisust (sh. on keelatud narkootilised, pürotehnilised ained, samuti külm- ja tulirelvad või nende 
maketid). Juhul kui laagris osaleja käest (juurest/toast) leitakse eelpool nimetatud esemeid või aineid, 
võetakse need laagrijuhataja kätte hoiule ning tagastatakse lapsevanemale/hooldajale viimase nõudel. 
Laagris osaleja saadetakse esimesel võimalusel koju (laagritasu ei hüvitata). Vajadusel kaasatakse 
politsei. 

 Hoonetes ja magamis- ja eluruumides on keelatud kasutada elektrilisi veekeeduvahendeid, lahtist tuld, 
küünlaid, kergestisüttivaid aineid. 

 Tulekahju ja muude ohuolukordade tekkimisel tuleb sellest koheselt informeerida rühma juhendajat 
või 112. 
 

Kodukorda korduvalt või tahtlikult rikkuja hooldajaga võetakse ühendust ja rikkuja saadetakse temaga 
koos laagrist minema, laagri maksumust ei tagastata. 


